AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2.021

Processo Administrativo Nº. 037 / 2.021

4ª SESSÃO

 A Comissão Permanente de Licitações, devidamente autorizada

pela Excelentíssima Presidente desta Casa de Leis, a vereadora Sabrina
Colela Prieto, torna público a quem possa interessar que realizará a 4ª Sessão
Pública no dia 30/06/2021 às 09:00Horas (Horário de Brasília/DF) destinada a
recepção e abertura do invólucro nº 05 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO,
nos termos do item 10 e respectivos subitens, parágrafos, alíneas e incisos do
edital e seus anexos.

Ficam convocadas para apresentação do invólucro nº 5
Documentos de Habilitação as empresas PUXE COMUNICAÇÃO LTDA.,

EUROFORT COMUNICACAO EIRELI, HOUSE CRIATIVA COMUNICAÇÃO
LTDA-ME, e AGENCIA DE PUBLICIDADE RF LTDA-ME,  e demais
interessadas até a data e horário acima.

Local: Rua Porto Rico, nº 231 – Jd. São Luís – Santana de Parnaíba/SP.
Data: 30/06/2021 às 09h00min (horário de Brasília/DF).

Santana de Parnaíba, 25 de junho de 2.021

EVA TEREZINHA MARTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PRESIDENTE